
UCHWAŁA NR LVIII/449/2018
RADY MIEJSKIEJ W DARŁOWIE

z dnia 23 sierpnia 2018 r.

w sprawie zmian w budżecie Gminy - Miasto Darłowo na 2018 rok

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2018 r. 
poz. 994, poz. 1000, poz. 1349, poz. 1432) Rada Miejska uchwala, co następuje:

§ 1. Dokonuje się zwiększenia wydatków o kwotę 244.984,17 zł oraz zmniejszenia wydatków o kwotę 
244.984,17 zł zgodnie z załącznikiem Nr 1 do uchwały.

§ 2. Po dokonanych zmianach budżet zamyka się:
1. Dochodami ogółem 73.083.168,55 zł
z tego:

- na realizację zadań własnych 62.373.406,63 zł
w tym: dochody z opłat za wydawanie zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych oraz za korzystanie 

z tych zezwoleń 610.000,00 zł
- na realizację zadań zleconych z zakresu 10.709.761,92 zł
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami.

2. Wydatkami ogółem 78.553.286,68 zł
z tego:

- na realizację zadań własnych 67.843.524,76 zł
w tym: na realizację zadań z Gminnego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych 

i przeciwdziałaniu narkomanii 723.662,05 zł
na realizację zadań z zakresu administracji 10.709.761,92 zł
rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami.

3. W ramach wydatków na realizację zadań własnych wydatki majątkowe stanowią kwotę 19.145.211,70 zł.
4. Budżet gminy - Miasto Darłowo na rok 2018 zamyka się deficytem w kwocie 5.470.118,13 zł, który 

pokryty będzie nadwyżką budżetową z lat ubiegłych.
§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta.
§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w  Dzienniku Urzędowym 

Województwa Zachodniopomorskiego.
 

Przewodnicząca Rady Miejskiej w Darłowie

Krystyna Sokolińska

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 27 sierpnia 2018 r.

Poz. 3938



Dział Treść Wydatki

710 Działalność usługowa - 225 040,07

Cmentarze - 225 040,07

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych - 225 040,07

Urząd Miejski - dysponent 06 - 225 040,07

MODERNIZACJA CMETARZA KOMUNALNEGO PRZY 

ULICY ŚW. GERTRUDY
- 225 040,07

801 Oświata i wychowanie 0,00

Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do 

podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów 

ćwiczeniowych

0,00

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań zleconych do realizacji pozostałym 

jednostkom nie zaliczanym do sektora finansów 

publicznych

16 424,10

Urząd Miejski - dysponent 08 16 424,10

Zakup materiałów i wyposażenia - 16 424,10

Urząd Miejski - dysponent 08 - 16 424,10

855 Rodzina 0,00

Świadczenie wychowawcze 0,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników - 2 046,32

MIEJSKI OŚRODEK POMOCY SPOŁ. - 2 046,32

Dodatkowe wynagrodzenie roczne - 1 473,68

MIEJSKI OŚRODEK POMOCY SPOŁ. - 1 473,68

Wynagrodzenia bezosobowe 3 520,00

MIEJSKI OŚRODEK POMOCY SPOŁ. 3 520,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 225 040,07

Pozostała działalność 225 040,07

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 225 040,07

Urząd Miejski - dysponent 39 225 040,07

WYKONANIE RUROCIĄGU DRENARSKIEGO Ø 400 

MM PRZY ULICY JANA PAWŁA II
225 040,07

0,00

Rozdział Paragraf

6050

71035

2830

80153

85501

4210

4040

4010

90095

4170

Razem:

6050

Załącznik do uchwały Nr LVIII/449/2018
Rady Miejskiej w Darłowie
z dnia 23 sierpnia 2018 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 3938


		2018-08-27T10:35:39+0000
	Polska
	Małgorzata Nej; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




